
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМ ЕНТ ФИНАНСОВ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮ ГАНСКА

ПРИКАЗ
ЛР, P&L" pUPetf / №

г.Нефтеюганск

Об утверждении сроков выплаты заработной платы, стипендий за декабрь 
2021 года, пособий, компенсаций и ежемесячных денежных выплат

за январь 2022 года

В соответствии с пунктом 3 приказа департамента финансов 
администрации города Нефтеюганска от 13.12.2013 № 63 «Об утверждении 
Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального 
образования город Нефтеюганск в текущем финансовом году», приказываю:

1. Главным распорядителям бюджетных средств муниципального 
образования город Нефтеюганск и муниципальным учреждениям города 
Нефтеюганска осуществить исполнение расходных обязательств в период с 20 
декабря по 27 декабря 2021 года:

1.1. по выплате заработной платы за вторую половину декабря 2021 года:
-срок выплаты которой установлен с 1 января по 9 января 2022 года;
-при наличии средств, предусмотренных бюджетной сметой и планом

финансово-хозяйственной деятельности учреждений на 2021 год, срок выплаты 
которой установлен с 10 января по 15 января 2022 года.

1.2. по выплате стипендий, срок выплаты которой в декабре 2021 года.
1.3. по выплате пособий, компенсаций и ежемесячных денежных выплат 

гражданам, срок выплаты которых установлен в январе 2022 года.
2. Главным распорядителям бюджетных средств муниципального 

образования город Нефтеюганск довести настоящий приказ до сведения 
подведомственных получателей бюджетных средств, а также бюджетных и 
автономных учреждений муниципального образования город Нефтеюганск, в 
отношении которых они осуществляют функции и полномочия учредителя.

Заместитель главы города 
директор департамента НС.Халезова


